
     
 
 
 
 
 

Tisková zpráva 
 

Hřebečský 

slunovrat 
 
V prostorách parkoviště u restaurace 
U tety se bude letos konat druhý ročník 
festivalu Hřebečský slunovrat. Přátelské 
muzikantské soupeření dvou sousedních 
měst - Svitav a Moravské Třebové - bude 
zahájeno ve 14 hodin 15. června. 
Program bude opět rozdělen na dvě pódia 
– velkou a malou scénu. Zlatými hřeby 
večera jistě budou kapela Blue Effect a 
David Koller . Od půlnoci odstartuje 
Laserová show s diskotékou DJ Matyho 
až do ranních hodin. 
 
Bohaté občerstvení bude zajištěno nejen v 
restauraci, ale i ve stáncích, které budou 
lemovat parkoviště.  
 
Nezapomněli jsme ani na děti. Mohou si 
zaskákat na nafukovacích hradech a 
domovy dětí a mládeže ze Svitav a z  
Moravské Třebové pro ně připravili 
program až do večerních hodin.  
 
Na akci se můžete dopravit autem, ale lze 
také využít kyvadlovou autobusovou 
dopravu, která vás zdarma v pravidelných 
intervalech dopraví tam i zpět.  

 
Na organizaci festivalu se podílejí i obce Koclířov a Kamenná Horka.  
Mediálními partnery jsou: rádio Haná, Český rozhlas Pardubice a Východočeská televize.   
Vstupné je 150 Kč, děti do 15 let mají  vstup zdarma.  

 

Program: 
 
Velká scéna:      Malá scéna:  
14:55 Last Time      14:00 Zahájení 
16:35 The Backwards – Beatles revival   14:05 Citizen37  
18:30 The Fireballs     15:45 Kowalski 
20:00 Last Time      17:40 Kaderus Blues 
21:00 Blue Effect 
22:35 David Koller & Band 
  0:00 Diskotéka s laserovou show – DJ Maty 

 
Zuzana Pustinová 


